муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 4 города Ставрополя

(МБДОУ д/с № 4 г. Ставрополь)

ПРИКАЗ

12.09.2023                                                                                                 № 117- ОД

Об  утверждении персонализированных программ наставничества

в МБДОУ д/с № 4 г. Ставрополя

           На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 №

Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества для

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и

программам среднего профессионального образования», с целью достижения

высоких показателей регионального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором по  наставничеству и.о.зам. зав по УВР Кругликову

Аллу Владимировну.

2. Утвердить:

-Персонализированные программы работы педагогов-наставников на

учебный год;

3. Назначить наставниками:

Шищенко Юлию Юрьевну –  воспитателя;

Рудневу Ирину Николаевну – воспитателя;

4. Сформировать следующие наставнические группы:

Шищенко Ю.Ю. – Мурадова А.К, Нечепуренко Е.С., Смирнова В.М.

Руднева И. Н. – Хабибуллаева А.М., Макарова О.А., Долгополова Е.П.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего МБДОУ д/с № 4 г. Ставрополя                      Л.А.Боброва

 С приказом ознакомлены:

		2023-10-17T12:56:18+0300
	г. Ставрополь
	Боброва Л. А.
	Я являюсь автором этого документа